finibus — *Des.* anno quo inventus est libellus s. Marci, ab inc. Dñi N. I. C. DCCCXCIV; quo per meritum... Amen. [5301

*Act. SS. Iun. II. 801-6; 3<sup>a</sup> ed. III. 290-94.*

**Marcus et Marcellianus mm. Romae, sub Diocletiano. — Iun. 18.**

**1. PASSIO.**

In codicibus sub titulo *Passionis SS. Marci et Marcelliani* leguntur capitula modo plura, modo pauciora excerpta ex Passione S. Sebastiani. Cf. BANDINIUS, *Bibl. Leopoldina Laurentiana*, I. 278, LXXI; 629, xc; *Catal. Paris.* I. 468, 49<sup>a</sup>; *Anal. Boll.* XVII. 66.

**2. PASSIO. Inc.** Clarissimi viri M. et M. gemini fratres cum servis suis tenti — *Des.* ad regna siderea migraverunt. Amen. [5302

*Act. SS. Iun. III. 569-71; 3<sup>a</sup> ed. IV. 469-70.*

**3. EPITOMAE.**

ADO, 18 IUD. — HILARION MEDIOLANENSIS, I. 49-49<sup>v</sup>.

**Margarita seu Marina v. m. Antiochiae. — Iul. 20.**

**1. PASSIO AUCT. PSEUDO-THEOTIMO (TECTINO). a. Inc.** Post resurrectionem Dñi N. I. C. et gloriosam ascensionem eius — *Des.* salvabantur a languoribus suis, et credebant. — *Inc. epil.* Ego enim Tectinus (*al.* Theotimus) tuli reliquias — *Des.* ut in sua nos prece memoretur ante Dñm N. I. C., qui cum Patre (*al.* cui est honor)... [5303

MOMBRIUS, II. 103<sup>v</sup>-7; || ASSEMAN (B.), *Angelsächsische Homilien und Heiligenleben* (= BIBLIOTHEK DER ANGELSÄCHSISCHEN PROSA, III, Kassel, 1889), 208-20; || WIESE (B.), *Eine allombardische Margarethen-Legende* (Halle a. S., 1890), VI-XVIII.

Exc. *Act. SS. Iul. V. 31-32, n. 42-45.* — RODE (A.), *Ueber die Margarethen-legende des Hartwig von dem Hage* (Kiel, 1890), 23-23.

**b. Inc. ut 1 a.** — *Des.* etiam et corpus tuus veniet ad te. — *Inc. epil.* Ego vero inutilis servus Christi Theodimus collegi corpus eius — *Des.* salvabitur. Passio autem bb. Marinae m. xiv kal. iul., regnante... [5304

*Bibl. Casin. II. Floril. 3-7.*

**c. Inc.** Post passionem et resurrectionem Dñi N. I. C. gloriosamque eius ascensionem — *Des.* et martyrii laureis coronata congaudet. — *Inc. epil.* Ego Theotimus superius nominatus tuli reliquias corporis — *Des.* ut ipsam habeatis adiutricem apud Dñm N. I. C... [5305

De qua *Catal. Paris.* III. 93, 7<sup>a</sup>.

**2. PASSIO. Inc.** Cum per universum orbem (*al.* mundum) per S. Spiritus alumnos [*al.* per-alumnos *om.*] Christi evangelium passim... propalaretur — *Des.* Qui Theophilus assiduus Christi virgini in carcere ministravit... A cuius profecto ore cuncta didici... Complevit itaque bb. m. Christi M. certamen suum... [5306

Cf. *Catal. Paris.* I. 55-56, 1<sup>a</sup>; II. 355, 9<sup>a</sup>; 470; 561, 1<sup>a</sup>; III. 50, 9<sup>a</sup>.